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Wynikd wersja z: 22.06.2025 Pasymski Bieg Czterech Wiez nad Kalwa 2025 O

Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 14-19 M

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie
Dystans: 10 km

Rok po mp Czas Wymk
A el A

1 Wiatrowski Hubert Warszawa Life is brutal 2006 14-19 M 04:00 40:06 40 07
2 19 Dudek Michat Bielsko-Biala Dudek Team 2006 14-19 M 04:49 124 48:05 48:13
3 89 Sangowski Jakub Tolkmicko rodzinka 2006 14-19 M 04:57 12.1 49:27 49:33
4 93 Sinkiewicz Mikotaj Pasym Rodzinka 2007 14-19 M 04:57 12.1 49:30 49:36
5 57 Kwiasowski Jr Radostaw Morag 2009 14-19 M 06:14 9.6 01:02:16 01:02:28
6 80 Ostrowski Michat Szczytno KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO 2007 14-19 M 07:02 8.5 01:10:28 01:10:28
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i Bi iez SPORTOLLY POMIAR (ZASU
R s Pasymski Bieg Czt.erech Wiez nad Kalwa 2025 O
Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 14-19 K

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie
Dystans: 10 km

Nr Rok po mp Czas Wynik

Nadstawna Weronika Targowo MDP Targowo 2009 14-19 K 05:33 10.8 55:33 55:38
2 29 Gotaszewska Ewa Pasym 2006 14-19 K 06:20 9.5 01:03:13 01:03:22
3 5 Biatczak Alicja Rogdz Luks Ktobuk Lidzbark Warminski 2011 14-19K 07:18 8.2 01:13:02 01:13:07
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Wynilkd wersja 7 22062029 Pasymski Bieg Czterech Wiez nad Kalwa 2025 O

Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacj a: 60+ M
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie

Dystans: 10 km

Tempo Tempo |Czas Wymk

1 Maliszewski Jerzy Olsztyn 1960 60+ M 04:07 14.5 41:14 41 17
2 95 Skoneczny Dariusz Olsztyn URWIS BIEGA 1962 60+ M 04:16 14 42:44 42:47
3 119 Zdunek Jozef Szczytno Klub Biegacza Jurund Szczytno 1964 60+ M 04:32 13.2 45:24 45:26
4 17 Dobrzynski Henryk Barczewko 1962 60+ M 04:34 13.1 45:38 45:41
5 105 Szymczyk Grzegorz Konstantyndw Lodzki 1955 60+ M 05:15 11.4 52:36 52:39
6 4 Basiaga Krzysztof Dzwierzuty 1965 60+ M 05:20 11.2 53:19 53:23
7 44 Klimas Marek Barczewo 1960 60+ M 05:21 11.2 B3l 58581
8 83 Polowianiuk Jan Barczewo Dzikie Zycie Run Team 1964 60+ M 05:37 10.7 56:09 56:18
9 85 Jaros Arkadiusz Brwinow Vege Runners 1961 60+ M 06:08 9.8 01:01:12 01:01:20
10 98 Stanczuk Tadeusz Szczytno 1955 60+ M 06:30 9.2 01:05:00 01:05:08
11 77 Nowakowski Czeslaw Warszawa Ducla Academy Warszawa 1947 60+ M 07:04 8.5 01:10:34 01:10:43
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Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 30-39 K
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie

Dystans: 10 km

Nr Rok po mp Czas Wynik

1 Kaczynska Ewelina Szczytno KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO 1988 30-39 K 05:10 11.6 51:34 51:40
2 70 Menzinska Agnieszka Barczewo BSS Barczewskie Stowarzyszenie Sportowe 1988 30-39 K 05:18 11.3 52:56 53:01
3 84 Prokopowicz Aneta Nikielkowo 1986 30-39K 05:29 11 54:37 54:46
4 125 Raniszewska Beata 1990 30-39 K 06:06 9.8 01:00:49 01:01:01
5 112 Wilga Paulina Wielbark 1992 30-39 K 06:09 9.7 01:01:23 01:01:33
6 61 Lazicka Kamila Wielbark 1988 30-39 K 06:55 8.7 01:09:00 01:09:10
7 123 Hajnych Petka Joanna Szczytno CETCO 1990 30-39 K 07:22 8.1 01:13:35 01:13:46
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Wynilkd wersja 7 22062029 Pasymski Bieg Czterech Wiez nad Kalwa 2025 O

Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 40-49 K
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie

Dystans: 10 km

mpo Tempo |Czas Wymk

1 Krysiak Marlena Pasym 1985 40-49 K 04:45 12.6 47:33 47 35
2 51 Krawczyk Katarzyna Mragowo DABROWSKI TEAM 1982 40-49 K 04:50 12.4 48:25 48:29
3 33 Jagtowska Malgorzata  Olsztyn 1985 40-49 K 04:55 12.2 49:11 49:14
4 49 Kozicka-Szafran Kamila Lidzbark Warmifiski TEAM KOPEC 1985 40-49 K 04:57 12.1 49:26  49:31
5 100 Szczapa Agnieszka Nidzica nidzica biega 1978 40-49 K 05:03 11.9 50:30 50:34
6 63 Majewska Sylwia Szczytno Klub biegacza Jurund Szczytno 1978 40-49 K 05:07 11.7 51:09 51:15
7 104 Szymanska Ewa Olsztyn Pszczotkowski Team 1980 40-49 K 05:15 114 52:25 52:36
8 113 Wisniewska Justyna Olsztyn Sa Wolniejsi 1984 40-49 K 05:31 10.9 55:04 55:11
9 27 Geszprych Marek Zabki 1976 40-49 K 05:39 10.6 56:19 56:30
10 86 Rewicka Anna Warszawa 1985 40-49 K 05:40 10.6 56:39 56:43
11 67 Mattocvh Justyna Wielbark Run & Fun Wielbark / BS Szczytno 1981 40-49 K 06:09 9.7 01:01:25 01:01:35
12 26 Galka Aleksandra Pasym 1984 40-49 K 06:16 9.6 01:02:38 01:02:41
13 102 Szymaniak Barbara Wielbark 1984 40-49 K 06:22 9.4 01:03:35 01:03:45
14 71 Mikotajewska Anna Olsztyn 1980 40-49 K 06:28 9.3 01:04:39 01:04:47
15 81 Peplowska-Dawid Aneta Olsztyn 1979 40-49 K 06:34 9.1 01:05:29 01:05:42
16 28 Gilewicz Agnieszka Myki BRBK - biegli w podatkach 1981 40-49 K 06:51 8.8 01:08:27 01:08:31
17 120 Chorazewicz Anna Szczytno CETKO 1982 40-49 K 07:23 8.1 01:13:40 01:13:51
18 60 Lis Aneta Kiezliny Slow Jogging w Olsztynie 1981 40-49 K 07:54 7.6 01:19:01 01:19:06
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Wynilkd wersja 7 22062029 Pasymski Bieg Czterech Wiez nad Kalwa 2025 O

Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 30-39 M
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie

Dystans: 10 km

mpo Tempo |Czas Wymk

1 Smolinski Rafat Ciechanéw  KS PRZASNIK PRZASNYSZ / WIECZNY BIEGACZ TEAM 1990 30-39 M 03:18 18.1 33:08 33 09
2 46 Kokosza Karol Olsztyn DabrowskiTeam 1994 30-39 M 03:41 16.2 36:57 36:58
3 6 Bielawski Mateusz Bartag 1990 30-39 M 03:57 15.2 39:31 39:33
4 47 Korowaj Pawel Hubert Jankowo 1990 30-39 M 04:11 14.3 41:55 41:58
5 90 Siemigtkowski Tomasz Olsztyn Team Gizewo 1994 30-39 M 04:41 12.8 46:51 46:58
6 69 Mazurkiewicz Marcin Mitakowo 1991 30-39 M 04:47 12.5 47:49 47:51
7 37 Kaczmarczyk Lukasz  Szczytno 1988 30-39 M 04:52 12.3 48:34 48:44
8 42 Kazimierski Tomasz ~ Morag 1991 30-39 M 05:07 11.7 51:10 51:16
9 121 Gontarczyk Piotr Szczytno CETCO 1990 30-39 M 05:15 11.4 52:26 52:36
10 45 Ktos Piotr Purda 1989 30-39 M 05:45 10.4 57:16 57:31
11 9 Brzostek Krystian Szczytno KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO 1989 30-39 M 05:55 10.1 59:12 59:12
12 68 Matuszczak Lukasz Ostroda Rumcajsss Team 1989 30-39 M 05:58 10 59:38 59:46
13 116 Zapadka Rafat Pasym 9 Batalion Dowodzenia Olsztyn 1992 30-39 M 06:10 9.7 01:01:36 01:01:42
14 122 Grabowski Mariusz Szczytno CETCO 1988 30-39 M 07:10 8.4 01:11:32 01:11:44
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Data: 22.06.2025 09:00:00
Miejscowos¢: Pasym

Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie
Dystans: 10 km

mpo Tempo |Czas Wymk

KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO 1982

1

2 32
B 56
4 76
5 118
6 34
7 82
8 16
9 14
10 85
11 20
12 10
13 1
14 39
15 72
16 30
17 66
18 52
19 55
20 50
21 12
22 48
23 18
24 7
25 54
26 124
27 107

Chojnacki Szymon
Hubacz Krzysztof
Kwiasowski Radostaw
Nojman Rafat
Zbrzezny Cezary

Januszewski Karol

Pikuta Pawet
Deptuta Andrzej
Czekata Janusz
Rakowski Tomasz
Dudziec Marcin
Chmielinski Michat
Lipczak Zbigniew
Kaim Kamil

Mucha Piotr
Gremblewski Karol
Maminski Arkadiusz
Krysiak Mariusz
Kulesza Mikotaj Michat
Kozielski Pawet
Chorazewicz Michat
Kosinski Michat
Dudek Michat
Bogdanski Marcin
Kryszylowicz Jacek
Kotakowski Maciej
Ulatowski Ireneusz

Szczytno
Biskupiec
Morag

Dobre Miasto
Szczytno
Olsztyn
Florczaki
Orzeszki
Olsztyn
Lidzbark Warminski
Pasym
Jonkowo

Olsztyn
Lidzbark Warminski
Olsztyn
Szczytno
Pasym
Olsztyn
Jozefostaw
Michatki
Wielbark
Bielsko - Biata
Olsztyn
Szczytno

Lipowa Géra Wschodnia

Szczytno
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Running BADASS

klub biegacza Jurund Szczytno
4W-MBOT
AgromechMorag/ZabiankaTeam

Biegam bo mnie ludzko$¢ wk*rwia

Klub Sportowy Sparta Olsztyn

biegam bo musze

eSPe2 Szczytno
Krysiak Team

DXC Sport Team

RUN&FUN WIELBARK
Dudek Team
mistrzfrajdy

AKB Szczytno

CETCO

ULi Mazury

1980
1979
1984
1981
1983
1983
1981
1978
1977
1984
1981
1981
1977
1982
1982
1983
1977
1985
1977
1984
1978
1979
1981
1980
1979
1977

- Bieg na 10 km
Klasyfikacja: 40-49 M

40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
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03:37
03:43
03:44
03:48
04:02
04:11
04:11
04:23
04:30
04:31
04:33
04:33
04:36
04:39
04:43
04:48
04:55
05:08
05:23
05:26
05:33
05:54
06:02
06:07
06:41
07:02
07:02

O SPORTOLY POMIAR CZASU

16.6
16.1
16
15.8
14.8
14.3
14.3
13.7
13.3
13.3
132
13.2
13
12.9
12.7
12.5
12.2
11.7
11.1
11
10.8
10.2
9.9
9.8
9
8.5
8.5

36:10
37:18
37:22
38:00
40:21
41:52
41:56
43:50
44:56
45:12
45:29
45:31
45:55
46:27
47.07
48:03
49:07
51:18
53:47
54:12
55:35
58:54
01:00:08
01:01:01
01:06:40
01:10:06
01:10:12

36 11
37:20
37:24
38:02
40:26
41:54
41:58
43:56
45:01
45:16
45:32
45:34
46:01
46:34
47:11
48:08
49:16
51:23
53:53
54:23
55:37
59:04
01:00:22
01:01:12
01:06:52
01:10:18
01:10:24
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Wynikd wersja z: 22.06.2025 Pasymski Bieg Czterech Wiez nad Kalwa 2025 O

Miejscowos¢: Pasym - Bieg na 10 km
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 20-29 K
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie

Dystans: 10 km

Nr Rok Tempo Tempo |[Czas Wymk

Dudziec Martyna Olsztyn 2004 20-29K 05:04 11.8 50:46 50 49
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Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 50-59 K
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie

Dystans: 10 km

mpo Tempo |Czas Wymk

1 Szymanowska-Warcholak Agnieszka Pasym 1975 50-59 K 05:17 11.3 52:54 52 58
2 91 Sierak Malgorzata Szczytno Klub Biegacza Jurund Szczytno 1975 50-59 K 05:40 10.6 56:29 56:36
3 99 Stolarczyk Teresa Olsztyn Sa Wolniejsi 1970 50-59 K 05:46 10.4 57:39 57:47
4 24 Filipiak Magdalena Targowo Osp Targowo /4W-MBOT 1975 50-59 K 05:52 10.2 58:46 58:50
5 110 Wierzbowa Mariola Wielbark Run & Fun Wielbark 1968 50-59 K 06:00 10 59:55 01:00:05
6 92 Sinkiewicz Katarzyna Pasym Rodzinka 1971 50-59 K 06:26 9.3 01:04:21 01:04:27
7 22 Dzierzawska Barbara Narajty 1973 50-59 K 06:32 9.2 01:05:24 01:05:30
8 3 Basiaga Jolanta Rumy 1966 50-59 K 07:26 8.1 01:14:07 01:14:20
9 75 Niescior Mieczystawa Stekiny / Olsztyn Sa Wolniejsi 1970 50-59 K 07:54 7.6 01:18:54 01:19:05
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Wynikd wersja z: 22.06.2025 Pasymski Bieg Czterech Wiez nad Kalwa 2025 O

Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 20-29 M

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie
Dystans: 10 km

Rok po mp Czas Wynik

1 Bojanowski Tomasz Ransk Perkun Orzyny 1997 20-29 M 04:21 13.8 43:29 43:33

2 23 Ejdys Konrad Wielbark 2004 20-29 M 04:22 13.7 43:45 43:46

3 111 Wilga Jakub Szczytno 2001 20-29 M 04:37 13 46:16 46:19

4 78 Oklecinski Adrian Pasym 2001 20-29 M 04:47 12.5 47:47 47:51

5 115 Zadrozny Mateusz Szczytno 2005 20-29 M 06:20 9.5 01:03:13 01:03:22
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Miejscowos¢: Pasym - Bleg na 10 km E
Organizator: Urzad Miasta i Gminy Pasym, Powiatowe Centrum Klasyfikacja: 50-59 M
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie

Dystans: 10 km

mpo |(Tempo [Czas Wynik

1 Wojciechowski Maciej Szczytno Akademia policyjna w Szczytnie 1974 50-59 M 03:42 16.2 37:.08  37:09
2 108 Wdowiak Wojciech Olsztyn parkrun friends 1973 50-59 M 03:57 15.2 39:32 39:34
3 21 Dylak Grzegorz Mragowo 1973 50-59 M 03:58 15.1 39:47 39:48
4 101 Szewczyk Rafat Olsztyn RS MARATON TEAM 1974 50-59 M 04:01 14.9 40:09  40:11
5 79 Budzisiewski Piotr Jozefow 1974 50-59 M 04:33 13.2 45:28  45:30
6 117 Zapadka Stanistaw ~ Klon Pogranicze Rozogi 1972 50-59 M 04:38 12.9 46:23  46:29
7 88 Sangowski Andrzej Tolkmicko rodzinka 1972 50-59 M 04:43 12.7 47:.06  47:12
8 36 Jaworski Robert Szczytno SPzOI 2 Szczytno 1973 50-59 M 04:43 12.7 47:10  47:19
9 94 Sinkiewicz Tomasz Pasym Rodzinka 1970 50-59 M 04:46 12.6 47:39  47:44
10 74 Niescior Jan Stekiny / Olsztyn Sa Wolniejsi 1968 50-59 M 05:06 11.8 50:55  51:03
11 64 Maksymiuk Marcin Szczytno 1973 50-59 M 05:10 11.6 51:36 51:41
12 15 Dawid Sylwester Olsztyn e 1972 50-59 M 05:25 11.1 53:59  54:11
13 59 Kwiatkowski Robert = Wielbark RUN&FUN WIELBARK 1971 50-59 M 05:28 11 54:28  54:37
14 2 Baniewicz Adam Grom 1974 50-59 M 05:29 10.9 54:45  54:57
15 43 Klimas Janusz Barczewo 1972 50-59 M 05:36 10.7 55:57 56:05
16 13 Chwedoruk Wojciech Szczytno Morsy Reset #Szczytno 1971 50-59 M 05:43 10.5 57:04  57:12
17 62 Luka Piotr Olsztyn, Warminsko-Mazurskie ----- 1969 50-59 M 05:45 10.4 57:29  57:36
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